
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                                                                                  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ                                                   
ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 
Αριθ. Πρωτ:      155                                                                                                                                                                       

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της υπ’ αριθµόν 6/2011 συνεδρίασης του Ν.Π.∆.∆. Κοινωνικής 

Προστασίας και Αλληλεγγύης – Αθλητισµού του ∆ήµου Αµυνταίου. 
 

Αριθµός απόφασης:    23/2011. 
 

ΘΕΜΑ:  Καθορισµός τιµοκαταλόγου στα ΚΥΛΙΚΕΙΑ των Κ.Α.Π.Η. 
 

Στο  Αµύνταιο και στην αίθουσα συνεδριάσεων του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου  
Αµυνταίου,  σήµερα στις  21 Σεπτεµβρίου 2011 ηµέρα Τετάρτη  και ώρα 18:00 µ.µ 
συγκεντρώθηκε σε τακτική συνεδρίαση το ∆ιοικητικό Συµβούλιο του Ν.Π.∆.∆. Κοινωνικής 
Προστασίας και Αλληλεγγύης – Αθλητισµού του ∆ήµου Αµυνταίου, µετά από την υπ’ αριθµόν 
150/16-09-2011 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου, που επιδόθηκε στον καθένα µέλος, 
σύµφωνα µε των άρθρων 234  και 95 του Ν. 3463/2006.   

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία, καθόσον σε σύνολο ∆έκα πέντε (15) 
µελών βρέθηκαν παρόντα ∆έκα τρία (13) ήτοι: 

           ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                       ΑΠΟΝΤΕΣ 
1 Βεράνη Φωτεινή 1 Κύρκου Κυριάκος 
2 Ψαλλίδας Γεώργιος 2 ∆εµερτζίδης Στυλιανός 
3 Θεοδωρίδης Κωνσταντίνος 3  
4 Κέρλοβας Ιωάννης 4  
5 Σιάντσης Παντελής 5  
6 Κλεάνη - Ναστούλη Ευρύκλεια   
7 Ρωµανίδης Κωνσταντίνος  Που δε παρουσιάστηκα αν και κλή- 
8 Μίλκη Αγάπη  θηκαν νόµιµα 
9 Μπατή Κορασία   

10 Γεωργίου Ευανθία   
11 Γιώσκου Μελποµένη   
12 Τατσίδης γεώργιος   
13 Φωτιάδης ∆ηµήτριος   

Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε ο υπάλληλος του ∆ήµου κ. Παναγιώτης Α. Μπούτσης 
για την τήρηση των πρακτικών. 

Η Πρόεδρος εισηγήθηκε το 2ο ΕΚΤΟΣ ηµερήσιας διάταξης θέµα για του οποίου την 
συζήτηση συµφώνησαν όλοι οι παρόντες Σύµβουλοι και είπε ότι προκειµένου όλα τα ΚΥΛΙΚΕΙΑ 
των Κ.Α.Π.Η. του Ν.Π.∆.∆. να είναι εναρµονισµένα σε παρόµοια λειτουργία προτείνω να 
καθορίσουµε Ενιαίο Τιµοκατάλογο πώλησης των προσφερόµενων ειδών τους σε όλα τα 
ΚΥΛΙΚΕΙΑ των Κ.Α.Π.Η. ως παρακάτω: 

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ 
Α/Α ΕΙ∆ΟΣ ΤΙΜΗ 

1 ΤΣΑΙ 0,70 € 
2 ΚΑΦΕΣ  0,80 € 
3 ΝΕΣ ΚΑΦΕ 1,00 € 
4 ΝΕΣ ΚΑΦΕ ΦΡΑΠΕ 1,00 € 
5 ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ 0,80 € 
6 ΜΠΥΡΑ 1,30 € 
7 ΚΟΝΙΑΚ 1,50 € 



8 ΤΣΙΠΟΥΡΟ µε ΜΕΖΕ 2,00 €  
9 ΤΣΙΠΟΥΡΟ ΣΚΕΤΟ 1,00 € 

10 ΟΥΙΣΚΙ 3,50 € 
11 ΣΟΚΟΦΡΕΤΑ 0,70 € 
12 ΜΕΝΤΑ ΛΙΚΕΡ 0,80 € 
13 ΧΥΜΟΙ 0,80 € 

  
Και κάλεσε το Συµβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 
Το Συµβούλιο µετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη την εισήγηση του 

Προέδρου και τις σχετικές διατάξεις του Ν. 3852/2010 και Ν. 3463/2006. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Καθορίζει Ενιαίο Τιµοκατάλογο πώλησης των προσφερόµενων ειδών για όλα τα 
ΚΥΛΙΚΕΙΑ των Κ.Α.Π.Η του Ν.Π.∆.∆. Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης του ∆ήµου 
Αµυνταίου ως παρακάτω: 

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ 
Α/Α ΕΙ∆ΟΣ ΤΙΜΗ 

1 ΤΣΑΙ 0,70 € 
2 ΚΑΦΕΣ  0,80 € 
3 ΝΕΣ ΚΑΦΕ 1,00 € 
4 ΝΕΣ ΚΑΦΕ ΦΡΑΠΕ 1,00 € 
5 ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ 0,80 € 
6 ΜΠΥΡΑ 1,30 € 
7 ΚΟΝΙΑΚ 1,50 € 
8 ΤΣΙΠΟΥΡΟ µε ΜΕΖΕ 2,00 €  
9 ΤΣΙΠΟΥΡΟ ΣΚΕΤΟ 1,00 € 

10 ΟΥΙΣΚΙ 3,50 € 
11 ΣΟΚΟΦΡΕΤΑ 0,70 € 
12 ΜΕΝΤΑ ΛΙΚΕΡ 0,80 € 
13 ΧΥΜΟΙ 0,80 € 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξ. αριθ. 23/2011 
 
Για το παραπάνω θέµα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως έπεται: 

Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ     ΤΑ ΜΕΛΗ 
 Ψαλλίδας Γεώργιος 

(Τ.Σ.Υ) Θεοδωρίδης Κωνσταντίνος 

Βεράνη Φωτεινή Κέρλοβας Ιωάννης 

 Σιάντσης Παντελής 

 Κλεάνη - Ναστούλη Ευρύκλεια 

 Ρωµανίδης Κωνσταντίνος 

 Μίλκη Αγάπη 

 Μπατή Κορασία 

 Γεωργίου Ευανθία 

 Γιώσκου Μελποµένη 

 Τατσίδης γεώργιος 

 Φωτιάδης ∆ηµήτριος 

  

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Η Πρόεδρος 
 
 
 
Βεράνη Φωτεινή 

 

Κοινοποίηση: Σε Όλα τα Κ.Α.Π.Η. του 

Ν.Π.∆.∆. 


